

บัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.4

แผ่น 1

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

ประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ยาว 39 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117 ตร.ม.

และวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก จำนวน 6 บ่อ ความยาวรวม 62 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.ทุ่งผาย

สถานที่ บ้านท่าโทก(ซอยบ้านนางพองจันทร์ จันทร์เป็ง) หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งผาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 154/2559 ลงวันที่ 24 พ.ค. 59

เมื่อ วันที่ .... พฤษภาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	<b>งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>							
	<b>คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4</b>	18.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	7,848	7,848.00
	- ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	233.00	1,398.00	91.00	546	1,944.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	118.00	ถุง	123.00	14,514.00	-	-	14,514.00
	- ทรายหยาบ	10.00	ลบ.ม.	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00
2	<b>งานเหล็กเสริม</b>							
	- ตะแกรง wire mesh ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	117.00	ตร.ม.	30.00	3,510.00	5.00	585	4,095.00
3	<b>งานไม้แบบ</b>							
	- ไม้แบบ	11.00	ลบ.ฟ.	267.00	2,937.00	-	-	2,937.00
4	- ค่าแรงไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	-	-	133.00	399	399.00
	<b>ยางแอสฟัลท์</b>	5.00	ลิตร	30.00	150.00	-	-	150.00
5	<b>ลูกรั้งไหล่ทาง</b>	3.50	ลบ.ม.	147.00	514.50	99.00	347	861.00
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง								<b>35,358.90</b>